附件

响应文件封面格式
响应文件

项目名称：

供应商（加盖公章）：
法定代表人或其委托代理人签字：

                                        年     月     日

响应函

成都天府市民云服务有限公司：
我方全面研究了“XXXXXXXX”项目的比选公告，决定参加贵公司组织的本次项目采购活动。我方授权XXX（姓名、职务）代表我方XXXX（供应商的名称）全权处理参加本次项目采购的有关事宜。

一、一旦我方成交，我方将严格按照本项目比选公告的所有要求，向贵所提供所需货物及服务，认真履行合同规定的责任和义务，并按照合同相关规定完成项目。

二、我方同意比选公告依据《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号文件）对我方可能存在的失信行为进行的惩戒。

三、响应有效期：自递交响应文件截止之日起XX天。

四、我方愿意提供贵公司可能另外要求的，与响应有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的并对其真实性、合法性承担一切法律责任。

供应商名称（加盖公章）：

通讯地址：

法定代表人（或授权代表）签字：

联系电话：

日    期：

法定代表人授权委托书

成都天府市民云服务有限公司：
本授权声明：XXXX XXXX（供应商名称）XXXX（法定代表人姓名、职务）授权XXXX（被授权人姓名、职务）为我方 “XXXX” 项目采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人签字或者加盖个人名章：

授权代表签字：

供应商名称（单位盖章）：

日    期：

报价表

	项目名称：

	 单项报价（元）
	名称
	内容
	单价

	总报价（元）
	小写：
             大写：

注：1.报价应是最终用户验收合格后的该项目总价，包括保险、代理、安装调试、培训、税费、人工和采购文件规定的其他所有费用。

2.本表内任何有选择或可调整的报价将按无效响应处理。

3.最终报价保留到个位数。

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖私章）：

日    期：